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Suriye planı masada! ABD medyası yazdı:
Tüm askerler bölgeden çekilecek
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NBC News

#ABD #Suriye #Asker

Trump ve ona yakın yetkililer, Suriye'deki tüm ABD askerlerini çekme

konusunda istekli olduklarını dile getirince, Pentagon 30, 60 veya 90

gün içinde tam bir çekilme için planlar hazırladı.

DIŞ HABERLER SERVİSİ- İki ABD savunma yetkilisi NBC News'e

yaptıkları açıklamada Savunma Bakanlığı'nın tüm ABD askerlerini

Suriye'den çekme planları geliştirdiğini söyledi.

'30, 60 YA DA 90 GÜN İÇİNDE'

Yetkililer, Başkan Donald Trump ve ona yakın yetkililerin kısa bir

süre önce ABD askerlerini Suriye'den çekmeye ilgi duyduklarını ifade

ettiklerini ve Pentagon yetkililerinin 30, 60 ya da 90 gün içinde

tamamen çekilme planlarını hazırlamaya başladıklarını söyledi.

ABD savunma yetkililerine göre Trump'ın yeni ulusal güvenlik

danışmanı Mike Waltz Cuma gününü Florida Tampa'daki ABD

Merkez Komutanlığı karargâhında geçirerek üst düzey ABD askeri

liderleriyle bir araya geldi ve Orta Doğu hakkında brifing aldı.

Bir Beyaz Saray yetkilisi Suriye'deki ABD güçlerinin olası

azaltılmasının brifingin konusu ya da Waltz'un ziyaretinin amacı

olmadığını söyledi.

İsrail Başbakanı Benjamin Netanyahu'nun Salı günü Beyaz Saray'ı

ziyaret ettiğini ve Ürdün Kralı Abdullah'ın da önümüzdeki hafta

Beyaz Saray'ı ziyaret edeceğini hatırlatan Beyaz Saray yetkilisi,

“NSA Waltz'ın tüm bölgeyi tanımak için CENTCOM'u ziyaret etmesi

iyi bir şey” dedi.

"SURİYE KENDİ BAŞINA BİR BELA"

Geçtiğimiz Perşembe günü Oval Ofis'te düzenlenen basın

toplantısında bir muhabir Trump'a, ABD askerlerinin Suriye'den

çekilmesi konusunda İsrail hükümetini bilgilendirdiği yönündeki

haberleri sordu.

Trump, “Bunu kimin söylediğini bilmiyorum. Yani kimin söylediğini

bilmiyorum ama bu konuda bir karar vereceğiz. Suriye'ye

girmiyoruz, girmiyoruz. Suriye kendi başına bir bela. Orada

yeterince karışıklık var. Bizim her şeye karışmamıza ihtiyaçları yok.”

diye yanıtladı.

2019'DA TALİMAT VERMİŞTİ

2019'un sonlarında Trump, Savunma Bakanı James Mattis'e tüm

ABD askerlerini Suriye'den çekme talimatı verdi. Mattis plana karşı

çıktı ve protesto amacıyla istifa etti.

Trump ABD askerlerinin çoğunu geri çekti ancak daha sonra onları

geri taşıdı. ABD'nin Suriye'deki varlığı o tarihten bu yana devam

ediyor.

Aralık ayında Pentagon, Suriye'ye yaklaşık 2,000 askerin

konuşlandırıldığını açıkladı; bu sayı ordunun yıllardır söylediği 900

civarındaki sayının iki katından fazlaydı.

Bir Pentagon sözcüsü o dönemde ilave 1,100 askeri bir seferde

yaklaşık 30 ila 90 gün süreyle “geçici rotasyonel güçler” olarak

tanımlarken, 900 askerin bir yıla yakın bir süre için orada

konuşlandırılan “çekirdek” birlikler olduğunu söyledi.
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